
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL 
PIAVE
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it 
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a edu. i t

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
ASSICURATIVO  RESPONSABILITA’  CIVILE  (RCT)  E  PRESTATORI  D’OPERA  (RCO),
INFORTUNI E MALATTIA PER IL PERSONALE DELL’I.C DI MASERADA SUL PIAVE PER IL
TRIENNIO 2020-2023

CIG: Z4F2C9B809

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come novellato dal d.lgs. n. 56 del 2017 (recante il Codice dei
Contratti Pubblici);

VISTO il  Regolamento  amministrativo-contabile  del  28  agosto  2018,  n.  129  entrato  in  vigore  il
17/11/2018;

VISTO il Regolamento Contabile d’Istituto approvato dal Consiglio d’Istituto in data 28/02/2019;
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle offerte pervenute a seguito della ricerca di

mercato a procedura ristretta per l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile
(RCT) e prestatori d’opera (RCO), infortuni e malattia per il personale dell’I.C di Maserada sul
Piave prot. n. 4623 del 14/07/2020;

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 14/07/2020 prot. n. 4626;
CONSIDERATO  che, avverso detta determina di aggiudicazione provvisoria, non è stato presentato

alcun reclamo entro i termini stabiliti;
VISTA la graduatoria definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile (RCT) e

prestatori d’opera (RCO), infortuni e malattia per il personale dell’I.C. di Maserada sul Piave per il
triennio 2020-2023 ivi allegata;

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DETERMINA

Di aggiudicare, in via definitiva, l’affidamento del servizio alla ditta:

- BENEACQUISTA ASSICURAZIONE con sede legale in Via del Lido 106 a Latina.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’Istituto Comprensivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILIGINI

Il documento è frmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la frma autografa.

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000233 - 21/07/2020 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004719 - 21/07/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL 
PIAVE
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it 
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a edu. i t

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO
RESPONSABILITA’ CIVILE (RCT) E PRESTATORI D’OPERA(RCO), INFORTUNI E

MALATTIA PER IL PERSONALE DELL’I.C DI MASERADA SUL PIAVE PER IL TRIENNIO
2020-2023

DITTA PUNTEGGIO
BENEACQUISTA ASSICURAZIONI 99,50
PLURIASS SCUOLA Srl 96,07
AMBIENTE SCUOLA Srl 88,07

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILIGINI

Il documento è frmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la frma autografa.

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000233 - 21/07/2020 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004719 - 21/07/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-07-21T12:36:43+0200
	BILGINI DANIELA




